
 

 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 12 вересня 2008 року         

№ 593-V «Про затвердження комплексної програми розвитку мереж 

телерадіомовлення Одеської області на 2008-2015 роки»  

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою підвищення якості ефірного мовлення на 

території Одеської області обласна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести такі зміни до комплексної програми розвитку мереж 

телерадіомовлення Одеської області на 2008-2015 роки, затвердженої  

рішенням обласної ради від 12 вересня 2008 року № 593-V: 

 у таблиці розділу 4 «Строки виконання та фінансове забезпечення 

програми» у рядках «Обсяг ресурсів усього, у тому числі:» і «Обласний 

бюджет» у колонці «2011» цифри «1800,0» замінити цифрами «1885,0» і у тих 

же рядках у колонці «2012» відповідно цифри «16044,8» замінити цифрами 

«15959,8» та цифри «3849,8» цифрами «3764,8»; 

 у додатку до Програми «Напрями та заходи реалізації комплексної 

програми розвитку мереж телерадіомовлення Одеської області на 2008-2015 

роки» Програми у п. 1.1 «Технічне та технологічне забезпечення підвищення 

рівня якості радіо- та телевізійного мовлення ООДТРК у цифровому форматі»   

у колонці «2011» замінити цифри «800,0» цифрами «885,0» та у рядку «Всього» 

у колонці «2011» цифри «1800,0» замінити цифрами «1885,0» і у тих же рядках 

у колонці «2012» відповідно цифри «1536,8» замінити на «1451,8» та цифри 

«16044,8» цифрами «15959,8». 

 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

9 грудня 2011 року 

№ 303-VI 


